
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 06.02.2020 № 294 
 

 

 

 

 

Об утверждении базовых нормативных  

затрат на выполнение работ в сфере  

молодежной политики Муниципальным 

бюджетным учреждением «Одинцовский 

молодежный центр» Одинцовского городского 

округа Московской области 
 

 

 

      Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского 

округа Московской области, «Порядком определения нормативных затрат на 

оказание муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа 

Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическими и 

юридическими лицами», утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского 

городского округа от 20.12.2019 № 20/12, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить нормативные затраты на выполнение работ в сфере молодежной 

политики Муниципальным бюджетным учреждением «Одинцовский молодежный 

центр» Одинцовского городского округа Московской области (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и на 

официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети 

«Интернет». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

применяется в целях обеспечения исполнения бюджета Одинцовского городского 

округа Московской области с 2020 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Неретина 

Р.В. 
 

 

Глава Одинцовского городского округа                                                       А.Р. Иванов 

 

 

 



 

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 

Одинцовского городского округа 

Московской области 

от 06.02.2020 № 294 

 

 

 

 

 

Нормативные затраты на выполнение работ в сфере молодежной 

политики Муниципальным бюджетным учреждением «Одинцовский 

молодежный центр» Одинцовского городского округа  

Московской области 

 

 

 

№ 

п/п 

Уникальный номер 

реестровой записи 

 

 

Наименование работы 

Нормативные 

затраты на работу 

за счет средств 

бюджета округа 

на 2020-2022гг., 

(рублей) 

1 10044100200000000003100 

Организация культурно-

досуговых, спортивно-массовых 

мероприятий  

 

5 247 142,00 

2 115282000000000000001 

Организация мероприятий в 

сфере молодежной политики, 

направленных на формирование 

системы развития талантливой и 

инициативной молодежи, 

создание условий для 

самореализации подростков и 

молодежи, развитие творческого, 

профессионального, 

интеллектуального потенциала 

подростков и молодежи 

6 121 067,00 

 

 

 

 

 

 

Заместитель Главы Администрации                                               Р.В. Неретин  
 


